
Tussentijds Financieel Verslag

in het faillissement Co-Eur Holding BV

rechtbank Maastricht d.d. 4-8-2015
faillissementsnummer 03.lim.15.288.F.1328.1.19
rechter-commissaris mr. P. Hoekstra
curator mr. D.E.A.F. Aertssen
datum verslag februari 2019

INKOMSTEN
Kas/banksaldo -€                   
Koopsom activa 337.781,62€        
Debiteuren -€                   
Rente 47,61€                 
Overig in/uit -€                   

337.829,23€       

UITGAVEN
Salaris curator 43.978,16€          
Overige boedelschulden 82,50€                
Afdracht pandhouders opbrengst verkoop -€                   

44.060,66€        

Saldo faillissementsrekening 293.768,57€       

BTW  
BTW af te dragen / terug te vorderen 7.632,91€            
BTW over salaris curator t/m afwikkeling (te ontvangen) pm

7.632,91€            

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN
Salaris curator periode 04-08-2018 t/m einde faill. (incl. BTW) pm
Preferente UWV Boedelschuld 22.984,80€         
Overige boedelschuld 38.391,32€          

61.376,12€          

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN 240.025,36€      

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 3.997,01€            (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (excl. 29 lid 2 OB) 54.211,00€          (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (29 lid 2 OB) 6.493,99€           (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

64.702,00€         

RESTEERT VOOR LAGER GERANGSCHIKTE PREFERENTE CREDITEUREN 175.323,36€        

UWV Loonvordering ex 66 WW 21.959,62€          (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
21.959,62€         

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS 153.363,74€        

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 351.686,94€       
CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (betwist) 13.088,35€         

FAILLISSEMENTSTEKORT -211.411,55€       


